
2018 年 1 月 15 日 
 

お取引先各位 
 

フードインパクト株式会社 
 

商品一時休売のお知らせ 
 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社商品『本格レモンシロップ』『本格ソルティレモン』の販売を一時休止
せざるを得なくなりました事を謹んでご報告させて頂きます。当商品は広島県瀬戸田産レ
モンを使用しておりますが、その原料が不足していることが原因です。 
 皆様に多大なご迷惑をお掛けしますことを心より深くお詫び申し上げますとともに、何
卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
 
〇対象商品 

・『本格レモンシロップ』 1100g 
・『本格ソルティレモン』 1100g 

 
〇販売休止時期 
  2018 年 1 月 15 日（本日）より 
 
〇販売再開時期 

再開の目途が立ち次第、順次ご連絡させて頂きます。 
 
〇お問い合わせ先 

フードインパクト株式会社 
電話：03-5282-2156 


